21 139  uliveto 2 Ha 00.08.90 Euro 3,49 14 

21 916  uliveto 2 Ha 00.27.50 Euro 10,79 15 

21 919  Sem arborato 3 Ha 00.07.40 Euro 2,90 16 

21 920  Sem arborato 3 Ha 00.47.66 Euro 18,71 17 

21 521  Sem arborato 3 Ha 00.00.16 Euro 0,06 18 

PREZZO BASE LOTTO 

47.903,55 euro (quarantasettemilanovecentotrè/55 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

35.927,66 euro (trentacinquemilaenovecentoventisette/66 euro)  

Rilancio minimo: 479,00 

Stato di occupazione del lotto: è libero 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Si rimanda, in ogni caso, alla relazione di stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto Dott.

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per IL LOTTO UNICO è di euro 47.903,55 euro 

(quarantasettemilanovecentotrè/55 euro) 

con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo 

base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il 

giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.